PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº 157/2013

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO
DETERMINADO

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL – Professor

JOSUÉ FRANCISCO DA SILVA LONGO, Prefeito Municipal de Marau,

no uso de suas atribuições legais, após esgotados os prazos para recursos, divulga e

homologa a classificação final do Processo Seletivo Simplificado para as funções de

Professor de Educação Infantil, Séries Iniciais e Língua Portuguesa, referente ao Edital

de Seleção 140/2013:

PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL

NOME RG
COMPROVAÇÃO

TITULOS
TEMPO DE

EXPERIENCIA
CLASSIFICAÇÃO

Cristiane Pagnussat Balbinotte 5090378299 1,2 0 1º

Eliane Zabot 4053263366 1,0 884 2º

Janaine Girardelo Boscardin 1098491523 1,0 486 3º

Katia Roberta Pedron 2060368178 1,0 398 4º

Marivane Casa Zordan 5058152637 1,0 0 5º

Bruna dos Reis Teixeira 1100122686 1,0 0 6º

Tilda Aparecida Barbosa de Oliveira 5099529108 0,9 0 7º

Loize Paese 4053827939 0,8 884 8º

Anecilda Bavaresco 9018951906 0,5 2510 9º

Jaqueline Luiz da Silva 1078812326 0,5 1302 10º

Gilneia Mangoni 6081529461 0,5 837 11º

Andreia Roso 9092722488 0,5 492 12º

Uly Benicia Vedoy de Mello 2079772741 0,5 141 13º

Claudia Bonafe Domeneghini 1060401773 0,5 94 14º

Milene Bernardi 1062819956 0,5 42 15º

Geneci Miranda Casanova 6062890253 0,5 0 16º

Keity Chiodelli 1098327636 0,5 0 17º

Rosane Lodi 4060455971 0,4 0 18º

Lia Elisabete Trezzi 9072486872 0,4 0 19º

Maria Jeni de Lima Batista 1079231393 0,3 0 20º

Andreia Bordignon Santin 3060395815 0,3 0 21º

Cristiane Maciel 9100110932 0,3 0 22º

Cristiane Dal Moro 1062816391 0,0 205 23º

Nayara Dalberto da Silva 2072455823 0,0 95 24º

Cintia Sabino de Carvalho 306684731 0,0 0 25º

PROFESSOR – SÉRIES INICIAIS

NOME RG
COMPROVAÇÃO

TITULOS
TEMPO DE

EXPERIENCIA
CLASSIFICAÇÃO

Juliana De Cesaro  7079787615 1,0 2050 1º

Eliane Zabot  4053263366 1,0 884 2º

Marivane Casa Zordan  5058152637 1,0 0 3º

Janaine Girardelo Boscardin  1098491523 1,0 0 4º

Loize Paese  4053827939 0,8 884 5º

Genesi Miranda Casanova  6062890253 0,8 0 6º

Gilneia Mangoni  6081529461 0,7 837 7º

Tilda Aparecida Barbosa de Oliveira  5099529108 0,7 0 8º

Cristiane Pagnussat Balbinotte 5090378299 0,6 0 9º

Maria Graciolina Paza Bisolo  2022391953 0,5 8179 10º

Jaqueline Luiz da Silva  1078812326 0,5 1302 11º

Milene Bernardi  1062819956 0,5 860 12º

Rafaela Francisca Marchioro  7099666773 0,5 310 13º

Claudia Bonafe Domeneghini 1060401773 0,5 94 14º

Keity Chiodelli 1098327636 0,5 0 15º

Bruna dos Reis Teixeira  1100122686 0,5 0 16º

Rosane Lodi  4060455971 0,4 0 17º

Anecilda Bavaresco  9018951906 0,3 2510 18º

Maria Jeni de Lima Batista  1079231393 0,3 0 19º

Andreia Bordignon Santin  3060395815 0,3 0 20º

Cristiane Dal Moro 1062816391 0,0 205 21º

Nayara Dalberto da Silva  2072455823 0,0 181 22º

Marcia La Maison Smaniotto 2043207832 0,0 0 23º

Cintia Sabino de Carvalho  306684731 0,0 0 24º

 PROFESSOR – LÍNGUA PORTUGUESA

NOME RG
COMPROVAÇÃO

TITULOS
TEMPO DE

EXPERIENCIA
CLASSIFICAÇÃO

Ana Roselva Piccoli 9042674491 0,8 4814 1º

Sabino Francisco da Silva  8032156864 0,5 23 2º

Maria Ivanice de Alencar Azevedo 000713711 0,0 499 3º

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU,
Aos 31 dias do mês de julho de 2013.

JOSUÉ FRANCISCO DA SILVA LONGO
Prefeito Municipal de Marau

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.